

Spørsmål 11 (2024) fra Jørgen Harboe Wilhelmsen (Rødt): Veinavn

Til: Kommunedirektøren
Fra: Jørgen Harboe Wilhelmsen (Rødt)

Dato: 09.01.2024
Saksnr: 24/00101-11
Deres ref:

Drammens tidene har 07.01.2024 en oppslag med tittelen

"Trenger sju nye gatenavn: - Nå må vi få inn flere kvinner". Gitt at det ikke fremkommer i saken at det i forrige periode ble gjort flere relevante vedtak om dette, vil jeg forsikre meg om at disse vedtakene ikke er glemt i prosessen.

20.09.2022 behandlet kommunestyre en interpellasjon om hedring av Anna Sethne i forbindelse med 150-årsjubileet. Spørsmål til debatt var "Drammen kommunestyre ber rådmannen framlegge forslag til måter å hedre Anna Sethne på. Eksempler på dette kan være endring av navn på allerede eksisterende vei eller navn på ny vei, torg eller plass, plakett på egnet plass, navngivning av skolebygg e.l." Ut i fra diskusjon framsto det som bred enighet i kommunestyret om at dette var viktig.

Som oppfølging av interpellasjonen vedtok formannskapet 25.10.2022 i sak 124/22 "Formannskapet ber rådmannen utarbeide en politisk sak, saken sendes til behandling i hovedutvalg for kultur, idrett og frivillighet." Ble en slik sak fremmet og når skjedde det? Hvis ikke, hvorfor ikke?

Vil kommunestyrets ønske om en hedring av Anna Sethne være ivaretatt når saken om nye veinavn fremmes til politisk behandling?

Svar

Det har etter kommunesammenslåingen vært få navnesaker, da det ikke har vært mange behov for nye veinavn eller navn på plasser og torg. Nå er det behov for 7 nye veinavn i forbindelse med utbyggingen på Nøsted/Glassverket, regulering i Nesbygda og Granlia i Mjøndalen. Det har innen fristen for å komme med forslag, og ikke minst etter oppslaget i Drammens tidende, kommet forslag på flere kvinnenavn, blant annet Anna Sethne.

Kommunedirektøren ved sekretariatet for navnesaker har registrert det politiske ønsket om å hedre Anna Sethne. Ønsket er lagt inn i oversikten over forslag til navn som kommer fra innbyggere. Navneforslag kan komme inn selv om det ikke er pågående navnesaker. Det samme gjelder for forslag som har kommet inn i tilknytning til navnesaker, men som ikke blir benyttet i denne omgang.

Kommunedirektør

Politisk sekretariat

Organisasjonsnummer
921234554

Postadresse
Postboks 7500
3008 DRAMMEN

Besøksadresse

Telefon +4732040000
kommunepost@drammen.kommune.no

Navneforslagene som kommer inn vurderes opp mot lokal tilknytning i den enkelte sak. En vurdering vil blant annet være om det er riktig å benytte et personnavn i et område der vedkommende ikke hadde spesiell tilknytning, eller motsatt at personnavnet bør brukes på en mer sentral plass/torg/vei.

Sekretariatet legger fram innkomne forslag for Veinavnkomiteen som innstiller overfor hovedutvalget for kultur, idrett, frivillighet og byliv, som fatter endelig vedtak i navnesakene.